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Znak: BR.0022.2.158.2022

Protokół Nr 158/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 18 lutego 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz

Stypendystka Stypendium Sportowego Starosty Buskiego wraz z Trenerem Uczniowskiego Klubu Sportowego Miłek●

Wiślica
Artur Brachowicz – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju  ●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Uroczyste wręczenie Stypendium Sportowego Starosty Buskiego.5.
Przyjęcie Informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o stanie6.
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2021 rok (KP PSP w Busku
– Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z korektą do Planu potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych na 2022 rok wynikający z7.
protokołów zniszczeń wskutek nawalnych deszczy, Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, Programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” oraz zgłoszonych wniosków przez Urzędy Gmin
i zainteresowanych mieszkańców (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z wykazem rowów zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego8.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_158.pdf
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będących własnością Skarbu Państwa (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy Tuczępy w sprawie ujęcia w Rządowym Funduszu Programu Polski Ład –9.
Program Inwestycji Strategicznych edycja II drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów na
odcinku Wierzbica – Grzybów (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zmiany wartości wniosku10.
z terminem wykonania do 12 miesięcy polegającą na zmniejszeniu kwoty całościowej oraz omyłką pisarską we
wniosku z terminem wykonania powyżej 12 miesięcy polegającą na zmianie kilometraża odcinka drogi powiatowej
Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).  
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o udzielenie upoważnienia11.
zawierającego umocowanie do reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju jako zarządcy drogi w zakresie
wniosku „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od 1+500 do km 2+775 dł.
1275 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wycofania środków12.
finansowych zabezpieczonych w budżecie Powiatu w roku 2022 na zadanie pn. Zagospodarowanie terenu w
obrębie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0098T Solec –Zdrój – Wełnin na odcinku ul. Kościuszki pomiędzy ul.
Partyzantów a ul. Krakowską w Solcu – Zdroju wraz z terenem należącym do drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica
– Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w obrębie skrzyżowania ulic Krakowskiej i Kościuszki w ramach
projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa rewitalizacja miejscowości Solec – Zdrój” (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie rozwiązania13.
umowy o pracę z pracownikiem administracji, a następnie ponowne jego zatrudnienie w wymiarze 0,5 etatu (Dyr.
ZSP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów14.
oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora15.
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku - Zdroju w sprawie wsparcia16.
finansowego koncertu Zespołu Mała Armia Janosika (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu z posiedzenia, które odbyło17.
się w dniu 15 lutego 2022 roku.
Zapoznanie się z Uchwałą VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o18.
prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Buskiego oraz z Uchwałą VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale
budżetowej Powiatu Buskiego na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.19.
Zamknięcie posiedzenia.20.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 158 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (Członek Zarządu Wiesław Marzec dołączył do posiedzenia o godz. 830), co stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 4

Protokół Nr 157/2022 z dnia 10 lutego 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Podczas posiedzenia Zarządu Powiatu odbyło się uroczyste wręczenie Stypendium Sportowego Starosty Buskiego
zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego Miłek Wiślica trenującej bilard.

 

Ad. 6

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju Artur Brachowicz zapoznał Zarząd Powiatu z
Informacją o stanie bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego
w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2021 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

 

O godz. 830 Członek Zarządu Wiesław Marzec dołączył do posiedzenia.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

W związku z omyłką pisarską zawartą w załączniku Nr 1 do pisma Znak: PZD-S3.420.1.2022 z dn. 07.02.2022 r., które
było przedmiotem obrad na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 10.02.2022 r., Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił skorygowany plan potrzeb przebudowy i remontów dróg
powiatowych na 2022 rok wynikający z protokołów zniszczeń wskutek nawalnych deszczy, Programu Rządowy
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” oraz zgłoszonych
wniosków przez Urzędy Gmin i zainteresowanych mieszkańców – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 8

W nawiązaniu do wyciągu z protokołu Nr 143/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju, które odbyło się



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

w dn. 09.11.2021 r. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu zwykazem
rowów zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego będących własnością
Skarbu Państwa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o
przedstawienie informacji, w jakim stanie technicznym są w/w rowy, a następnie po dokonaniu przez Dyrektora
analizy, o sporządzenie we własnym zakresie opisu prac, jakie należy wykonać oraz kosztorysu. Przewodniczący
Zarządu zaznaczył, że w przypadku gdyby rowy były w bardzo złym stanie technicznym Powiat wystąpi do Wojewody
Świętokrzyskiego o środki finansowe na ich remont.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Urzędu
Gminy Tuczępy w sprawie ujęcia w Rządowym Funduszu Programu Polski Ład – Program Inwestycji
Strategicznych edycja II drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów na odcinku
Wierzbica – Grzybów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że w dniu wczorajszym ukazała się
lista rankingowa Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Na liście rezerwowej znalazły się trzy zadania z Powiatu z
dofinansowaniem 70% m.in. zadanie Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów - Grzybów
od km 8+330 do km 12+015 dł. 3 685 m.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
do przygotowania odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Tuczępy wyjaśniając, że Powiat Buski nigdy nie
odmawiał dofinansowania, jak również informując, że Powiat w kolejnej edycji Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zamierza złożyć wniosek w przedmiotowym zakresie.
Odpowiedź na pismo należy skierować do Wójta Gminy Tuczępy oraz do Przewodniczącej Rady Gminy.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

W związku ze zmianą wartości wniosku z terminem wykonania do 12 miesięcy polegającą na zmniejszeniu kwoty
całościowej oraz omyłką pisarską we wniosku z terminem wykonania powyżej 12 miesięcy polegającą na zmianie
kilometraża odcinka drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z poprawionym zestawieniem odcinków dróg
powiatowych do wniosków z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.0818.7.2022 z dn. 14.02.2022 r. w
przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Zadania z terminem wykonania 12 m-cy o łącznej wartości dofinansowania 5 000 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0104T Stopnica – Mariampol – Borek od km 0+000 do km 1+700 dł. 1700 m;1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość od km 0+780 do km 1+775 dł.995 m;1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 1+159 do km 2+154 dł. 9952.
m.
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Zadania z terminem wykonania 12 m-cy o łącznej wartości dofinansowania 14 500 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od km 0+000 do km 2+530 i od km1.
2+580 do km 3+080 dł. 3030 m;

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T Kuchary – Szczytniki od km 0+000 do km 1+400 dł. 1400 m;1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0026T Śladków Mały – Palonki – Kargów od km 3+754 do km 7+371 dł. 36172.
m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0050T Ruczynów – Żerniki Górne od km 2+190 do km 3+900 dł. 1710 m.3.

 

Zadania z terminem wykonania powyżej 12 m-cy o łącznej wartości dofinansowania 14 900 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 1+920 do km1.
5+851 długości 3931 m;

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice – Szaniec – Zwierzyniec od km 9+002 do km 12+112 dł.1.
3110 m;
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł.2.
1275 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 26+385 do km 27+8403.
dł. 1455m.

 

Zadanie do Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja trzecia – PGR o
wartości dofinansowania 1 900 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 dł. 1210 m.1.

Zarząd Powiatu zaakceptował, jako ostateczne, w/w zadania do Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

W związku z zamiarem złożenia wniosku do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczącego zwolnienia z obowiązku budowy
kanału technologicznego w ramach planowanej inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój
– Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł. 1275 m” Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie upoważnienia zawierającego
umocowanie do reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju, jako zarządcy drogi w zakresie przedmiotowego
wniosku.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.4201.19.2022 z dn. 14.02.2022 r. w w/w
sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztofa Tułaka
do złożenia wniosku do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczącego zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału
technologicznego w ramach realizacji inwestycji: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój –
Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł. 1275 m”.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 12
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: PZD-S3.0813.3.2022 z dn. 15.02.2022 r. o wycofanie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie
Powiatu w roku 2022 na zadanie pn.: Zagospodarowanie terenu w obrębie pasa drogowego drogi
powiatowej Nr 0098T Solec –Zdrój – Wełnin na odcinku ul. Kościuszki pomiędzy ul. Partyzantów a ul.
Krakowską w Solcu – Zdroju wraz z terenem należącym do drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica – Solec –
Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w obrębie skrzyżowania ulic Krakowskiej i Kościuszki w ramach
projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa rewitalizacja miejscowości Solec – Zdrój” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że powyższe zadanie zostało wykonane i zapłacone w grudniu 2021
roku.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Wycofane środki finansowe zostaną przeznaczone na
zmniejszenie deficytu budżetowego.

 

Podczas posiedzenia odbyła się kolejna dyskusja nt. stanu finansów Powiatu oraz szukania rozwiązań przynoszących
oszczędności w wyniku, której Zarząd Powiatu postanowił, że zatrudnienie przez Dyrektorów/Kierowników jednostek
organizacyjnych Powiatu pracownika, również z uwzględnieniem organizowania staży i prac interwencyjnych, może
nastąpić tylko za zgodą Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podkreślił, że Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu będą
bardzo szczegółowo rozliczani z zatrudniania pracowników bez zgody Zarządu, zarówno na umowy o pracę, staż czy
prace interwencyjne.

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem Znak: ZSP.071.7.8.2022 z dn. 14.02.2022 r. o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy o pracę z
pracownikiem administracji zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin w celu uzyskania przez niego uprawnień
emerytalnych i ponowne jego zatrudnienie w wymiarze 0,5 etatu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

Dyrektor ZSP w Busku – Zdroju poinformował, że powyższe działanie sprawi, że w jednostce pozostanie bardzo
kompetentny pracownik, natomiast zmniejszenie wymiaru zatrudnienia pozwoli zaoszczędzić ok. 3 tys. zł miesięcznie
lub podwyższyć wynagrodzenie wszystkim pozostałym pracownikom administracji.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Dyrektora ZSP w Busku – Zdroju, że jeżeli pracownik podejmie
decyzję o przejściu na emeryturę, to zgodnie z zaleceniami Zarządu Powiatu Dyrektor w pierwszej kolejności musi
rozeznać wśród pracowników swojej jednostki, czy są osoby, które mogłyby przejąć obowiązki w/w pracownika lub czy
istnieje możliwość podzielenia zakresu obowiązków pomiędzy pozostałych pracowników z jednoczesnym
zwiększeniem uposażenia. W sytuacji braku zainteresowania lub braku kompetencji do przejęcia obowiązków,
Dyrektor zobowiązany jest do poszukiwania pracownika wśród osób zatrudnionych w innych jednostkach
organizacyjnych Powiatu. W przypadku, kiedy nikt się nie zgłosi, Dyrektor będzie mógł złożyć wniosek pod obrady
Zarządu Powiatu o rozpisanie konkursu na dane stanowisko z zaznaczeniem, że nie będzie to już pełny etat, a 0,5
etatu oraz zgłosić zapotrzebowanie w Powiatowym Urzędzie Pracy (również za zgodą Zarządu Powiatu).

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu
Buskiego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 704/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia
konkursów na stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego stanowi
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im.
Józefa Grudnia w Busku – Zdroju.

 

W nawiązaniu do analizy wydatków budżetowych poszczególnych jednostek Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
zwrócił uwagę na kwestię związaną z przygotowaniem arkuszy organizacyjnych w Powiatowym Międzyszkolnym
Ośrodku Sportowym w zakresie zatrudnienia nauczycieli oraz ograniczenia ilości grup. Ponadto, Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz również zwrócił uwagę na zatrudnienie pracowników administracyjnych w jednostce.

 

Odnosząc się do przekazanej przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu informacji w zakresie ograniczenia środków na
wsparcie zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące
działalność pożytku publicznego Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zgłosiła propozycję umieszczenia w
procedurach konkursowych zapisu o niepokrywaniu kosztów najmu. Ponadto, Naczelnik Wydziału EK zwróciła się o
ograniczenie nieodpłatnego udostępniania pomieszczeń.

 

Przychylając się do zgłoszonych propozycji Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału EK
do przygotowania stosownych zmian regulaminów w powyższym zakresie.

  

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 705/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia
konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa
Grudnia w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Buskiego Samorządowego
Centrum Kultury w sprawie wsparcia finansowego koncertu Zespołu Mała Armia Janosika – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu postanowił o dofinansowaniu z budżetu Powiatu Buskiego koncertu Zespołu Mała Armia
Janosika kwotą w wysokości 5 000 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu z wnioskami Komisji Edukacji, Kultury,
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu z posiedzenia, które odbyło się w I Liceum Ogólnokształcącym w
Busku – Zdroju w dniu 15 lutego 2022 roku.

 

1.     „Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu przychylając się do
prośby Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, zwracają się do Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju z wnioskiem o pozyskanie w roku bieżącym środków finansowych z budżetu Powiatu
Buskiego lub środków finansowych zewnętrznych m.in. z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości ok. 140
tys. zł z przeznaczeniem na wymianę poszycia dachowego na Hali Sportowej przy I Liceum
Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju.

 

2.     Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu przychylając się do
prośby Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, zwracają się do Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju z wnioskiem o pozyskanie środków finansowych zewnętrznych, w tym z Urzędu
Marszałkowskiego z przeznaczeniem na termomodernizację budynku I Liceum Ogólnokształcącego
w Busku – Zdroju poprzez wymianę sieci ciepłowniczej.

 

3.     Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu zwracają się do
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zaprezentowanie społeczności Powiatu
Buskiego w roku bieżącym podczas wybranej uroczystości, Zespołu Tanecznego działającego w I Liceum
Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju.”

 

W/w wnioski stanowią załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Analizując wniosek dotyczący pozyskania w roku bieżącym środków finansowych z przeznaczeniem na
wymianę poszycia dachowego na Hali Sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do rozeznania możliwości pozyskania środków na
w/w cel z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Odnosząc się do drugiego wniosku Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że z chwilą, kiedy zostanie uruchomiony nabór
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wniosków z Urzędu Marszałkowskiego na termomodernizację Powiat będzie się starał złożyć wniosek.

W nawiązaniu do trzeciego wniosku Komisji, Zarząd Powiatu kieruje go do Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju celem dokonania ustaleń w powyższym zakresie z Burmistrzem
Miasta i Gminy Busko – Zdrój.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą Nr 36/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu
Buskiego oraz z Uchwałą Nr 37/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w
uchwale budżetowej Powiatu Buskiego na 2022 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 19

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 20

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1025

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


